Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08»  августа  2011 года                                      № 68-П

О  внесении  изменений  в  Постановление  Администрации  городского
поселения Диксон от 07.02.2011г. №6-П «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача
разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию на
территории поселения Диксон»

 На основании ст.11 Федерального закона от 18.07.2011г. №243-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от
06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского поселения Диксон,
Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из наименования и текста административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию на территории поселения
Диксон», слова: «, капитальный ремонт».
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Группу
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и обеспечения
топливом администрации городского поселения Диксон (Павленко Е.В.).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в
официальном печатном издании «Диксонский Вестник».

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
Городского поселения Диксон                                                                     С.В. Пухир

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е